Идентификационный номер (VIN): XW8AN2NF5FH008275
Кузов №: XW8AN2NF5FH008275
Объем двигателя 1598 см3
Цвет кузова: белый
Пробег ТС: 453 603 км
Регистрационный гос.№ н403ма750

1.7. Рыночная стоимость имущества, принадлежащего  Цветкову А.А. составила  237 600  (двести тридцать семь тысяч 
шестьсот) руб. 00 коп.

1.8. Торги по продаже имущества должника в соответствии с п.7 ст. 110 Федерального закона "О несостоятельности 
(банкротстве)  проводятся в электронной форме.
1.9.  Положение также устанавливает правила определения победителя на торгах,  также порядок заключения договора и